

Algemene informatie

Aanbesteding: vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Indexactie

Vraag:

In het PvE punt 9 wordt gesproken over de mogelijk van indexatie conform CBS index, maar in de concept overeenkomst art 10 punt 3 wordt aangegeven dat er geen indexatie mag zijn. in onze ogen is dit tegenstrijdig. Kunt u hierop een verduidelijking geven. zoniet dit graag motiveren.

Antwoord:

Er vindt voor deze opdracht geen indexatie op de prijs plaats aangezien het een eenmalige opdracht is waarbij de inschrijver zijn prijs aanbiedt op basis van de huidige omstandigheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Schouw op locatie

Vraag:

Gezien de bouwperiode (leeftijd) van het gebouw:

Vraag: Mag gegadigde ervan uitgaan dat de werkzaamheden worden uitgevoerd zonder risico's op blootstelling op (uitkomende) CMR (Cardiogeen, Mutageen, Reprotoxische) stoffen?
Zo nee, wat is het protocol van de opdrachtgever?

Antwoord:

Daar mag inschrijver vanuit gaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

TenderNed

Vraag:

Vraag: Klopt het dat in TenderNed geen "totaalprijs" ingevuld dient te worden?

Zo nee, wilt u aangeven waar?

Antwoord:

Dit klopt niet. Inschrijver dient bij de gunningscriteria Prijs de totaalprijs in te vullen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage tekeningen

Vraag:

De ronde tapijtovergangen in het ontwerp van de vloeren lopen onder de wanden door. Dit is een verstandige keuze, als het tapijt onder de wanden doorloopt, geeft dit een akoestische meerwaarde voor de eindgebruiker.

Vraag: mag inschrijver ervan uitgaan dat de wanden en vast meubilair op de vloerbedekking worden geplaatst in verband met akoestische meerwaarde?

Antwoord:

Inschrijver dient ervan uit te gaan dat er tegen de wanden en het maatwerk aangelegd moet worden, de wanden staan dus niet op de vloerafwerking.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage Tekeningen

Vraag:

Onderstaande vragen hebben betrekking op alle tekeningen in de map “tekeningen”

De uitsneden van de plattegrondtekeningen “bestaande situatie” en “nieuwe situatie” zijn niet gelijk in uitsnede als ook in schaal.

Vraag: wilt u tekeningen verstrekken met een gelijke uitsnede en -schaal?

Antwoord:

Als bijlage in de aanbestedingsdocumenten ontvangt inschrijver losse pdf tekeningen en de tekeningen in dwg.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage: Technische bijlage stoffering 10 september 2025

Vraag:

Meerdere “materialisatie” en “legrichting” tekeningen komen niet overeen.
Bijvoorbeeld: tussen de tekeningen “BO-materialisatie” “BO-legrichting”
ruimten zijn blanco, plaatsing wanden en maatvoering karpel komen niet
overeen.

Vraag: waar moet inschrijver van uitgaan?

Voorstel: de in de prijslijst (Bijlage H) gegeven m2

Zo nee, waar moet inschrijver van uitgaan?

Antwoord:

Inschrijver dient uit te gaan van de 3d bovenaanzichten. Het legplan geeft
aan de wijze waarop de stoffering gelegd dient te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage: Technische bijlage stoffering 10 september 2025

Vraag:

Maatvoering stoffeerwerk staat niet in deze of andere tekeningen.

Vraag: Waar kan gegadigde de exacte maatvoering van de vloerbedekkingsovergangen, rondingen en borders bepalen?

Antwoord:

Zie antwoord ref. 5.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage H Prijzenblad, alle tabbladen

Vraag:

Regel 5, item 10: verwijderen en afvoeren bestaande vloerbedekking.

Vraag, waar mag gegadigde van uitgaan: uitvoering werkzaamheden voor- óf na het verwijderen van de tussenwanden en vaste interieurelementen?

Antwoord:

Uitvoering werkzaamheden na het verwijderen van de wanden en vaste interieur- elementen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Bijlage H Algemeen, Snijverlies

Vraag:

Onderaan elk tabblad dient inschrijver het totale snijverlies in € aan te geven. Door de forse verschillen in snijverlies (fabrieksopgave) tussen de gevraagde producten, de afwezigheid van maatvoering bij de rondingen is dit bedrag een bron voor discussie tijdens de uitvoering. Dit is niet in het belang van de opdrachtgever. Ten behoeve van de openheid en herleidbaarheid:
Voorstel: een totaalprijs per product- regel inclusief snijverlies.
Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Het prijsblad is aangepast. Hierin kan inschrijver per onderdeel het snijverlies meenemen. Mocht inschrijver niets invullen bij snijverlies, dan gaat aanbestedende dienst ervan uit dat het snijverlies in de basis is meegenomen. Het door aanbestedende dienst aangegeven aantal vierkante meters mag niet gewijzigd worden. Inschrijver dient alleen de geel gearceerde vakken in te vullen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bijlage H Algemeen

Vraag:

Totaalprijs.

Klopt het dat totaalprijs van alle fases tezamen in het formulier niet wordt gegenereerd?

Antwoord:

Is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bijlage G Artikel 2.2

Vraag:

Indexeringen:

Vraag, waar kan gegadigde deze vinden?

Antwoord:

Dit betreft een omissie. Er vindt voor deze opdracht geen indexatie op de prijs plaats aangezien het een eenmalige opdracht is waarbij de inschrijver zijn prijs aanbiedt op basis van de huidige omstandigheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage C Artikel 10.2

Vraag:

Indexeringen worden uitgesloten:

Er zijn situaties denkbaar waarbij indexatie redelijk is. Onder andere: geopolitieke ontwikkelingen & uitvoering werkzaamheden (buiten de schuld van de gegadigde) na de in de leidraad genoemde einddatum.

Vraag: staat opdrachtgever open voor overleg in uitzonderlijke situaties?

Voorstel alternatieve tekst: "03 De overeengekomen tarieven staan niet open voor indexatie, tenzij zich bijzondere situaties buiten de macht van de opdrachtnemer voordoen."

Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Er vindt voor deze opdracht geen indexatie op de prijs plaats aangezien het een eenmalige opdracht is waarbij de inschrijver zijn prijs aanbiedt op basis van de huidige omstandigheden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Bijlage C Eis 12.02 verzekering

Vraag:

Verzekering: een beroepsaansprakelijkheidsverzekering is niet van toepassing voor de uitgevraagde werkzaamheden. Dit is bevestigd door onze verzekeraar.

Vraag: wilt u deze eis laten vervallen? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

De beroepsaansprakelijkheid komt te vervallen een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering is voldoende.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Bijlage A, Programma van eisen stoffering Punt 15: bijlagen

Vraag:

De plattegronden in .dwg formaat zijn niet aangetroffen, de .pdf-tekeningen wisselen van schaalgrootte.

Antwoord:

Zie antwoord ref. 5.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bijlage A, Programma van eisen stoffering Eis 2.1

Vraag:

Ter voorkoming van misverstanden:

Vraag: Bedoeld u met “technisch bestek” “Gemeente Dijk Waard – Technische bijlage stoffering 10 september 2025”?

Zo nee, welke bijlage bedoelt u?

Antwoord:

Dit is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Leidraad 7.2, pagina 20

Vraag:

Ter voorkoming van misverstanden,

Vraag: wenst aanbestedende dienst voor definitieve gunning het door gegadigde kunnen overleggen van een geldige:

- Verklaring betalingsgedrag fiscale verplichtingen?
- Verklaring betalingsgedrag Ketenaansprakelijkheid
- Gedrags Verklaring Aanbesteden (GVA)?

Zo nee, wilt u de opsomming aanvullen of corrigeren?

Antwoord:

a. Een gedragsverklaring aanbesteden, die op het tijdstip van het indienen van de inschrijving niet ouder is dan 2 jaar;

b. Een verklaring van de belastingdienst inzake afdracht sociale premies, die op het tijdstip van het indienen van de inschrijving niet ouder is dan 6 maanden.

c. Een document met de algemene bedrijfsgegevens (bijv. een blanco factuur). Deze bevat ten minste onderstaande gegevens:

- NAW gegevens

- BTW - nummer

- Kamer van Koophandel

- IBAN nummer

- Bedrijfslogo

d. Een bewijsstuk van verzekering tegen wettelijke aansprakelijkheid voor een bedrag van minimaal € 1.000.000,- per schadeveroorzakende gebeurtenis en € 2.500.000,- per verzekeringsjaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Vraag: mag gegadigde ervan uitgaan dat de etagevloer schoon en leeg aan ons wordt opgeleverd?

Antwoord:

De vloer wordt bezemschoon aan u opgeleverd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Concept planning

Vraag:

Volgens de planning in de inschrijvingsleidraad wordt de opdracht 17/11 gegund. In de conceptplanning wordt aangegeven dat bouwfase 1 in week 45 start met het verwijderen van de vloeren. Is het correct dat de planning enigszins is uitgesteld?

Antwoord:

De vloeren van fase 1 dienen voor eind november 2025 verwijderd te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Technische bijlage stoffering

Vraag:

Is bij u bekend welk werk en type linoleum en vloerbedekking er nu in het pand ligt?

Antwoord:

Dit is bij aanbestedende dienst niet bekend. Alle bestaande vloerstoffering dient verwijderd te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Technische bijlage stoffering

Vraag:

Kunnen wij er vanuit gaan dat bij het verwijderen van de bestaande vloeren dat de vloeren leeg zijn? (zonder wanden en meubilair).

Antwoord:

Dit is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Technische bijlage stoffering

Vraag:

U geeft aan bij het onderdeel praktische uitvoering dat restmaterialen dagelijks afgevoerd dienen te worden. We gaan er vanuit dat bij het verwijderen van de vloerbedekking wij zelf verantwoordelijk zijn voor het regelen van een container of kunnen wij gebruik maken van een aanwezige

container op het terrein?

Antwoord:

Inschrijver dient zelf containers te regelen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

2e vragenronde

Vraag:

Mogelijk geven uw antwoorden op de vragen aanleiding voor aanvullende vragen, en verzoeken wij om een 2e vraag en antwoord ronde toe te voegen aan uw planning?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord. De uiterste termijn voor het stellen van aanvullende vragen is 15 oktober 2025 uiterlijk om 11.00 uur. De datum van inschrijving is hierdoor ook gewijzigd in 29 oktober 2025 uiterlijk om 11.00 uur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Facturatie

Vraag:

De bouwfases bestaan uit 24 of 20 weken. Afhankelijk van de planning; is het mogelijk om per bouwfase (deels) vooruit te factureren voor start werkzaamheden?

Antwoord:

Het verwijderen en afvoeren van bestaande vloeren dient apart gefactureerd te worden. Hiervoor geldt dat er 50% bij aanvang werkzaamheden en 50% na oplevering gefactureerd mag worden. Voor wat betreft het leveren en plaatsen van de nieuwe stoffering mag er maximaal 30% bij opdracht gefactureerd te worden, maximaal 30% bij aanvang werkzaamheden, maximaal 30% na afronding werkzaamheden en 10% bij oplevering gefactureerd te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Beschrijvend document

Vraag:

Bij beschrijving opdracht staat het punt; Het op aanvraag (laten) uit- en inruimen van ruimten waarin de vloerbedekking wordt gelegd. Bedoelt u hierbij het uithuizen (of inhuizen) / verplaatsen van meubilair in de betreffende ruimtes?

Zo nee, wat bedoelt U daar wel mee;

Zo ja; Kan dat meubilair tijdens de werkzaamheden op dezelfde locatie worden opgeslagen of dient dit ook vervoerd te worden naar een externe

locatie?

Antwoord:

Deze werkzaamheden worden door derden uitgevoerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Afvalverwerking

Vraag:

Tijdens het verwijderen/slopen van de vloer komt er veel afval vrij. Is het mogelijk en toegestaan om direct aansluitend het bouwdeel een bouw /afvalcontainer te plaatsen voor het afvoeren van het afval/oude vloer?

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft achter het gemeentehuis een plek voor het plaatsen van containers. De afstand naar deze plek is relatief kort.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Schouw

Vraag:

Tijdens de schouw zagen wij dilatatie profielen op diverse plekken rondom “Plaza” kunnen wij er vanuit gaan dat deze gehanteerd blijven?

Antwoord:

Hier kan inschrijver vanuit gaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Schouw

Vraag:

Het was voor ons niet mogelijk om de schouw bij te wonen. Is er een mogelijkheid voor ons om alsnog de locatie te bezoeken?

Antwoord:

Dit is mogelijk op maandag 6 oktober om 11.00 uur. Graag melden bij de receptie en vragen naar Kasper Dekens van DNA Projecten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en

aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:
ISO 9001

Vraag:

Hoe wordt er omgegaan met het ISO 9001 certificaat. Wij zitten momenteel in het traject om het certificaat te krijgen, naar verwachting ronden wij dit in Januari 2026 af.

Antwoord:

Wanneer inschrijver bij inschrijving kan aantonen dat zij in het traject om een certificaat te krijgen zit en deze voor start werkzaamheden in het bezit is, is dit akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Tekeningen

Vraag:

Ontvangen wij tekeningen met de exacte maatvoering, als in de radius van de cirkel en de afstand tussen de PVC stroken etc?

Antwoord:

Zie antwoord ref. 5.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
30

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Uiteraard hebben wij de planning doorgenomen. Wordt er tijdens het leveren en plaatsen van de vloer elders gewerkt in het pand waar wij rekening mee dienen te houden?

Antwoord:

De aanbestedende dienst voert haar werkzaamheden uit op de andere vloerdelen die in de betreffende fase niet worden verbouwd. Inschrijver hoeft hier qua werkzaamheden geen rekening mee te houden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op: 3 okt 2025

Ref.nr.
31

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Zijn er mogelijkheden tot het werken in het weekend?

Antwoord:

Nee, dit is niet mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:

Parkeren

Vraag:

Is er parkeergelegenheid?

Antwoord:

Ja, er is parkeergelegenheid.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:

Bouwcontainer

Vraag:

Is de mogelijkheid aanwezig om een bouwcontainer te plaatsen?

Antwoord:

Ja, dit is mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 vervanging vloerbedekking vloerdelen en
aanvullende dienstverlening gemeentehuis Parelhof

Beantwoord op:

3 okt 2025